
 

                                                                                                                                                                        

B A I C   BJ30 Hybrid                                                       
1.5T (2 DHT) 4WD                                                                                                                       

ДИМЕНЗИИ 

Должина/ширина/висина (мм)                                                                   4730/1910/1790                                                                           

Меѓуоскино растојание (мм)     2820                                              

Тежина на возило (кг)                     1770                                  

Зафатнина на багажникот (л)     450-1496L                                                 

Тип на мотор       Бензин+Батерија 

Висина од пат (мм)                                                                                          215                                                                                      

Димензија на пневматици                                                                            235/60 R19  

ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ 

Запремнина на моторот (cm3)                                                                     1498                                                                                  

Силина на моторот, KW/KC (врт/мин)                                                       301/404                                                                                       

Максимален вртежен момент, Nm (врт/мин)                                        235                                                                      

Забрзување од 0-100км/час (сек)                                                               6.9s                                                                                                  

Најголема брзина (км/час)                                                                           200                                                                                                        

Менувач                                                                                                              DHT (двојна хибридна трансмисија)                                

Тип на погон                                                                                                      4WD во реално време                                                                               

Предно потпирање                                                                                         Независна суспензија MacPherson                                                                                       

Задно потпирање                                                                                            Multi link суспензија                                                                               

Потрошувачка на гориво (комбинирано, л/100км)                              6,45                                                                                                     

Запремнина на резервоарот на гориво (л)                                              51                                                                                                        

Ниво на емисија                                                                                               Еуро 6 

 

Редовна цена 

35.000.00 EUR                                                                                                  
2.163.000.00 ден.                                                                                           

Производител: Baic, Кина                                                                                                                        

Eдинствен официјален импортер, дистрибутер и сервисер на возилата BAIC за Македонија:     

Цилаз ЛАЗЕ ДООЕЛ                                                                                                                                  www.baic-auto.mk 

Телефoн: 02 2442 451                                                                                                                                   baic@cilaz.mk 

 

mailto:baic@cilaz.mk


 

 

ОПРЕМА  
БЕЗБЕДНОСТ                                                                                                                                                                                                                    

Воздушни перничиња за возач и совозач       

Странични воздушни перничиња                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Странични воздушни завеси 

Автоматско задржување       

EPB -Електрична паркинг сопирачка                                                                                                                                                                                                                    

ABS – систем против блокирање на тркалата при сопирање                                                                                                                                          

EBD – систем за распределба на силата на сопирање 

HHC -  систем за контрола при угорница                                                                                                                                                                

BAS – систем за помош при нагло сопирање                                                                                                                                                                    

HBA – автоматско вклучување и исклучување на долгите светла                                                                                                                                         

TCS – систем на контрола за пролизгување                                                                                                                                                                          

ESP – електронскa контрола на стабилност                                                                                                                                                   

H-Descent Assist – помош при движење на надолнина                                                                                                                                               

TPMS – систем за надзор на притисокот на гумите   

CBC – Контрола на сопирање при кривини                                                                                                                                                              

Затегнувач на безбедносниот ремен, предни седишта                                                                                                                                    

НАПРЕДНИ ВОЗАЧКИ СИСТЕМИ                                                                                                                                                                                               

IACC – интелигентен адаптивен темпомат                                                                                                                                                                                                         

AEB – автоматско итно сопирање за возила                                                                                                                                                                          

AEB – автоматско итно сопирање за пешаци                                                                                                                                                                       

LDW – систем за предупредување при напуштање коловозна лента                                                                                                                        

LKA – асистенција за задржување на возилото во коловозна лента   

ЕLK – Асистент за одржување на лента во итни ситуации                                                                                                                      

MOD – Откривање на објекти при движење      

BSD – Систем за следење на слепа точка 

LCA – Систем за предупредување при промена на лента 

HMA – Интелигентно префрлање на долго и средно светло 

TJA – Помош при сообраќаен метеж 

FCW – Предупредување при преден судир 

OMS – Систем за следење на патници 

DOW – Систем за предупредување при отворање на врата 

HWA – Асистент за автопат 

RMI – Електронска асистенција против превртување 

RCTA-RCTB – Систем за предупредување за вкрстен сообраќај одзади и сопирање 

Сензор на затварање на прозорци при врнежливо време      

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

УДОБНОСТ                                                                                                                                                                                                                                       

Режим на возење – (стандард, спорт, еко, снег)                                                                                                                                                                 

Задни и предни сензори за паркирање                                                                                                                                                                                                           

AUTOHOLD за задржување на возилото без притискање на сопирачките при стоење во место                                                                     

Start-Stop систем за автоматско стартување/гаснење на моторот                                                                                                                        

Keyless Open&Start – систем на влегување во возилото и придвижување на моторот без клуч                                                     

Електрично подесување на предните и задните стакла со заштита од вклештување                                                                                       

Внатрешен дизајн: меко кожно обложување                                                                                                                                            МУЛТИМЕДИЈА                                                                                                                      

Електрично подесување седиште на возачот во 6 насоки                                                                       LCD екран со инструменти од 10.25 инчи   

Електрично подесување седиште на совозачот во 4 насоки                                                                  14.6 – инчен централен контролен екран                                                                     

Греење и ладење  на предните седишта                                                                          3D панорамска камера 360◦ HD со покриеност до 200 м                                                                                                                                                                                                                                  

Греење на волан                                                                    8 Hi-Fi звучници висока класа                                                                                                           

Задни седишта 4:6 склопливи                                                                                                                                                  Безжично полнење телефон 

Панорамски сончев кров со завеса                                                                                                                                                Поврзување со телефон 

Тројно мемориско возачко седиште                                                                                                                                                                                    WIFI 

Двозонска автоматска климатизација                                                                                                                                                                       Bluetooth 

AQS – систем за управување за квалитетот на воздух                                                                                                                                                                                                                                   

Греење на волан                                                                                                                                                                                                 НАДВОРЕШНОСТ 

Внатрешен ретровизор против отсјај (автоматски)                                                                                       Рачка на врата во боја на каросеријата                                                                                                                                                                                                                                              

Преден ред 12v напојување                                                                                                                                                                              Статичен педал 

12V напојување во багажник                                                                                                                                                                             Носач за багаж                                                                                                                                                                                                                                                        

USB 2 во преден и 1 во заден ред                                                                                 Надворешни ретровизори со индикатор за свиок/кривина                                                      

Приклучок за полнење Type-C                                                                                      Надворешни ретровизори со светло за добредојде, со лого                                             

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        


